
UCHWAŁA NR XLVIII/438/2014 

RADY MIEJSKIEJ W RZGOWIE 

z dnia 30 lipca 2014 r.  
 

w sprawie wyrażenia zgody na sprzedaż działki Gminy Rzgów nr 191/10 

położonej w obrębie Starowa Góra 

Na podstawie art.18 ust.2 pkt 9 lit. a ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie 

gminnym (tj. Dz. U. z 2013 r., poz. 594, zm. z 2013 r. poz. 645, poz. 1318, z 2014 r. poz. 379) 

oraz art.13 ust.1, art.37 ust.1, art.67 ust.2, art.150 ust.1 pkt 1, art. 150 ust.2 i 5 ustawy z dnia 

21 sierpnia 1997 roku o gospodarce nieruchomościami (tj. Dz. U. z 2014 r. poz. 518, zm. z 

2014 r. poz. 659, poz. 805, poz. 906) uchwala się, co następuje: 

§1.1.Wyraża się zgodę na sprzedaż działki stanowiącej własność Gminy Rzgów 

położonej w Starowej Górze oznaczonej numerem 191/10 o pow. 249 m
2
 w drodze przetargu 

nieograniczonego. 

2. Nabywca ma obowiązek zapewnić działkom 191/3, 191/4, 191/5, 191/6, 191/7 191/8  

i 191/9 dostęp do drogi publicznej.  

§2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Rzgowa. 

§3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w sposób 

zwyczajowo przyjęty. 
 


